

Comune di Casteldidone
Provincia di Cremona

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 01/02/2023

OGGETTO: Messa in sicurezza con allargamento della sede stradale di via Miglioli, tratto compreso tra via Ardigò e via Fiume.

COMMITTENTE: Comune di Casteldidone

IMPRESA: Aroldi F.Ili Snc

Contratto in data 12/12/2022 rep. n. 33 registrato a in data __/__/__ al n. di euro 76 221.70

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	76 221.70
Data Consegna:	09/05/2022	Somme a Disposizione:	7 946.63
Data Inizio Lavori:	09/05/2022	Importo per la Sicurezza:	1 295.94
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 1C.02.100.00 30.b	OPERE COMPIUTE SCAVI - MOVIMENTI TERRE SCAVI A SEZIONE Scavo parziale di fondazione a sezione obbligata con pareti a scarpa, eseguito fino a m. 1,50 di profondità con mezzi meccanici ... co e trasporto delle terre ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica; esclusi eventuali oneri di smaltimento.	SOMMANO m³	228,00	22,75	5'187,00
2 1C.02.350.00 10.c	OPERE COMPIUTE SCAVI - MOVIMENTI TERRE RINTERRI Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con fornitura di ghiaia	SOMMANO m³	309,00	29,07	8'982,63
3 1C.12.080.01 00.f	OPERE COMPIUTE TUBAZIONI - CANALIZZAZIONI - POZZETTI TUBI IN CALCESTRUZZO Fornitura e posa di tubi in calcestruzzo senza bicchiere, con giunto a maschio e femmina, per condotte sub ... cavo, piano appoggio, rinfianco e riempimento. Diametro nominale interno (DN) e diametro esterno (De): - DN 600 - De 700	SOMMANO m	220,00	43,74	9'622,80
4 1C.13.300.00 20.h	OPERE COMPIUTE OPERE DI IMPERMEABILIZZAZIONE DRENAGGI Manto in geotessuto di polipropilene termolegato a filo continuo con funzione di strato di separazione, filtro e rinforzo dei terreni. Posato a secco su sottofondo previamente livellato e compattato. Compreso tagli e sormonti: - peso 290 g/m²	SOMMANO m²	1'080,00	2,40	2'592,00
5 1U.01.030.00 50.a	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE OPERE DI FOGNATURA MURATURE - MANUFATTI - CAMERETTE GETTATE IN OPERA Camerette, manufatti d'ispezione realizzate in cemento armato. Compresi: platea ... nto alle dimensioni esterne di progetto. - per fognature con fondo in gres, per tubi con diametro interno fino a 1000 mm	SOMMANO m³	9,22	305,86	2'820,03
6 1U.04.110.00 90.a	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE OPERE STRADALI MASSICCIATE - SOTTOFONDI - RINFORZI E DRENAGGI Fornitura e stesa di terreno vegetale per formazione aiuole verde e per rivestimento sca ... ssibile il diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva: - terreno vegetale fornito dall'impresa	SOMMANO m³	90,00	22,00	1'980,00
7 1U.04.110.01 50	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE OPERE STRADALI MASSICCIATE - SOTTOFONDI - RINFORZI E DRENAGGI Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la ev ... a, lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.	SOMMANO m³	256,90	24,17	6'209,27
8 1U.04.110.01 60	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE OPERE STRADALI MASSICCIATE - SOTTOFONDI - RINFORZI E DRENAGGI Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscel ... ne, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.	SOMMANO m³	147,00	38,71	5'690,37
9 1U.05.050.00 60	OPERE COMPIUTE URBANIZZAZIONE SEGNALETICA STRADALE DELIMITAZIONE DI CANTIERI STRADALI IN CASO DI FRAMMENTAZIONE DELLE AREE D'INTERVENTO				
	A R I P O R T A R E				43'084,10

